13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання 

інформації територіальному відділенню Антимонопольного комітету України  у встановлені 

головою територіального відділення  Антимонопольного комітету України строки. 

На порушника накладено штраф у розмірі 19 598,00  (дев’ятнадцять тисяч п’ятсот 

дев’яносто вісім) гривень. 

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 51-02/2023 про 

порушення фізичною особою - підприємцем  Михальчуком Володимиром Олександровичем

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене в пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу – підприємця  

Михальчука Володимира Олександровича (ідентифікаційний код фізичної  особи – 

підприємця – «Інформація, доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 19 598,00  

(дев’ятнадцять тисяч п’ятсот дев’яносто вісім) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Згідно з частиною восьмою статті 56 Закону України «Про захист економічної